Petrus Elen soen de Venloen et Walterus van den Bekendike eius gener hereditarie vendiderunt Henrico van der Bruggen tinctori alias dicto de Helvoert hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et horreo cum suis fundis #et orto# sitis in parrochia de Venloen (dg: et) juxta molendinum venti inter (dg: hereditatem libe) communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Lamberti Reijners et cum reliquo fine ad communem plateam atque ex un... lopinat[is] terre sitis ibidem in opposito dicte domus inter hereditatem (dg: ..) domus de Postula ex uno et inter hereditatem Gerardi de Ghilze #ex alio# tendent[ibus] cum uno fine ad communem plateam atque ex sex lopinatis terre dictis die Lijndacker sitis in agris de Venloen inter hereditatem Gerardi Laureijns ex uno et inter hereditatem Wijnkini Heijlen soen ex alio atque ex quatuor lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem Godefridi Laureijns ex uno et inter

hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Lamberti ex alio atque ex tribus lopinatis terre (dg: sitis) dictis Ghezen Hoefken sitis ibidem inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum utroque fine ad hereditatem Gerardi #Laureijns# predicti atque ex duabus lopinatis terre sitis (dg: ibid) in dicta parrochia juxta aqueductum dictum waterlaet inter hereditatem Arnoldi Baliuwe ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi #Laureijns# ex alio tendentibus cum uno fine ad aqueductum predictum ut dicebant promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et (dg: hereditariis paccionibus ad) hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mense sancti spiritus in Loen et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis ecclesie de Venloen et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis Gerardo de Ghilze exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Jacobus datum sabbato post Katherine.

BP 1184 f 231v 02 ma 30-11-1405.

Nijcholaus zvw Hubertus zvw Johannes Zwenelden soen van Ghemert verkocht aan zijn broer Ludovicus, tbv hem en zijn broer Johannes zvw voornoemde Hubertus, een n-erfpacht van 50 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Boosch te leveren, gaande uit goederen gnd te Beerwinckel, in Aelst bij Wedert en uit alle goederen van voornoemde verkoper die hij heeft en zal verkrijgen. De brief overhandigen aan de verkoper en niet aan de ander.

(dg: Baudewin) Nijcholaus filius quondam Huberti (dg: de Gh) filii quondam Johannis Zwenelden soen de Ghemert hereditarie vendidit Ludovico suo fratri ad opus sui et ad opus Johannis (dg: f) sui fratris (dg: hereditariam) filii dicti quondam Huberti hereditariam paccionem I modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis te Beerwinckel cum suis attinentiis universis sitis in parrochia de Aelst apud Wedert atque ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes Lucas et Jacobus datum in festo Andree. Tradatur venditori et non alteri.

BP 1184 f 231v 03 ma 30-11-1405.

Johannes van Dijnther, Johannes Zerijs van Erpe, Leonius van Erpe zvw Godefridus en Thomas van de Kelder beloofden aan Johannes van der Hautart 40 mud haver, de beste op 2 plakken na {per mud}, Bossche maat, op zondag Letare aanstaande (zo 21-03-1406) in Den Bosch te leveren.

Johannes de Dijnther Johannes Zerijs de Erpe (dg: et Leonius) Leonius de Erpe filius quondam Godefridi et Thomas de Penu promiserunt indivisi super omnia Johanni van der Hautart XL modios avene in tve plakken na der bester mensure de Busco ad dominicam Letare proxime futuram persolvendos et in Busco tradendos. Testes Jorden et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 231v 04 ma 30-11-1405.

De eerste drie beloofden voornoemde Thomas schadeloos te houden.

Non solvit.

Tres primi promiserunt Thomam indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 231v 05 di 01-12-1405.

Theodericus Bathen soen schonk aan Godefridus van Drueten zv Petrus en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Theodericus 4 morgen land uit een kamp van 6 morgen, in Macharen, ter plaatse gnd in die Ouvermeere, tussen Gerisius van Os enerzijds en een gemene waterlaat annderzijds, welk kamp voornoemde Theodericus gekocht had van jkr Johannes graaf van Megen zvw hr Willelmus

graaf van Megen, te weten de 4 morgen richting de villa van Macharen.

Theodericus Bathen soen quatuor jugera terre de quodam campo sex jugera continente sito in parrochia de Macharen in loco dicto in die Ouvermeere inter hereditatem Gerisii de Os ex uno et inter communem aqueductum ex alio quem campum dictus Theodericus erga domicellum Johannem comitem de Meghen filium quondam domini Willelmi comitis de Meghen emendo acquisierat prout in litteris scilicet illa quatuor jugera terre que sita sunt versus villam de Macharen ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido de Drueten filio Petri cum Elizabeth sua uxore filia dicti Theoderici nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu (dg: datumm spra) in crastino Andree.